ГЛАВА
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022 № 6

О внесении  изменений в постановление Главы Красносельского сельсовета от 15.09.2010 № 43 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красносельского сельсовета»

В связи с кадровыми изменениями  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Главы Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 15.09.2010 № 43 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красносельского сельсовета», следующие изменения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                                                                  И.В.Третьяков

О.В.Чувашева
36-271
Приложение 1
к постановлению
Главы Красносельского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области
от 30.09.2022 №6

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

	Третьяков Игорь Валентинович
	-
	Глава Красносельского сельсовета, председатель комиссии

	Евдокимова Анастасия Игоревна
	-
	Специалист 1 разряда администрации, секретарь комиссии

	Чувашева Оксана Васильевна
	-
	Заместитель главы Красносельского сельсовета, член комиссии